

Prot. n° 4914 del 22/09/2020

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517
Progressivo di invio: 98
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: UFW522

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01849460439
Codice fiscale: 01849460439
Denominazione: **Tiemme Antincendio srl**
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via F.lli Kennedy**
Numero civico: **46/a**
CAP: **62100**
Comune: **Macerata**
Provincia: **MC**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **MC**
Numero di iscrizione: **186907**
Capitale sociale: **500.00**
Stato di liquidazione: **LN (non in liquidazione)**

Recapiti

Telefono: **0733 202131**
E-mail: **tiemmeantincendio@gmail.com**

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: **00266030436**
Denominazione: **Comune di Fiuminata - Uff_eFatturaPA**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Roma, 32**
CAP: **62025**
Comune: **Fiuminata**
Provincia: **MC**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2020-09-22 (22 Settembre 2020)
Numero documento: FATTPA 98_20
Importo totale documento: 656.90

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6
Identificativo ordine di acquisto: 2411761
Data ordine di acquisto: 2019-12-21 (21 Dicembre 2019)
Codice Identificativo Gara (CIG): Z852A1A929

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: SC.1-10
Valore: 1
Descrizione bene/servizio: CONTROLLO SEMESTRALE IMPIANTO IDRICO ANTINCENDIO SCUOLA CAPOLUOGO COMPRENDENTE N° 7 CASSETTE IDRANTE UNI 45 E N°1 ATTACCO MOTOPOMPA VVF - MANUTENZIONE RELATIVA AL 1° SEMESTRE 2020 (1 DI 10 PASSAGGI)
Quantità: 1.00
Unità di misura: NR
Valore unitario: 45.00
Valore totale: 45.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: PR 1-10
Valore: 1
Descrizione bene/servizio: CONTROLLO SEMESTRALE PORTE TAGLIAFUOCO DI COMPARTIMENTAZIONE SCUOLA CAPOLUOGO COMPRENDENTE N° 7 PORTE 1 BATTENTE E N°5 PORTE 2 BATTENTI - MANUTENZIONE RELATIVA AL PRIMO SEMESTRE 2020 (1 DI 10)
Quantità: 12.00
Unità di misura: NR
Valore unitario: 5.00
Valore totale: 60.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: US 1-10
Valore: 1
Descrizione bene/servizio: CONTROLLO SEMESTRALE USCITE SICUREZZA E MANIGLIONI ANTIPANICO SCUOLA CAPOLUOGO COMPRENDENTE N° 8 USCITE DA 1 BATTENTE E N° 4 USCITE DA 2 BATTENTI - MANUTENZIONE RELATIVA AL 1° SEMESTRE 2020 (1 DI 10)
Quantità: 12.00
Unità di misura: NR
Valore unitario: 5.00
Valore totale: 60.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: IM.IDR 1-10
Valore: 1
Descrizione bene/servizio: CONTROLLO SEMESTRALE IMPIANTO IDRICO ANTINCENDIO SU PROPRIETA' COMUNALE COMPRENDENTE N° 2 GRUPPO MOTOPOMPA VVF - MANUTENZIONE RELATIVA AL 1° SEMESTRE 2020 - (1 DI 10)
Quantità: 2.00
Unità di misura: NR
Valore unitario: 3.00

Valore totale: **6.00**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **EST 1-10**
 Valore: **1**

Descrizione bene/servizio: **CONTROLLO SEMESTRALE ESTINTORI PRESSO STABILI COMUNALI
 COMPRENDENTE N°50 ESTINTORI PORTATILI DA KG.6, N°1 ESTINTORE CARRELLATO KG.50, N°1
 ESTINTORE CO2 KG.5 - MANUTENZIONE RELATIVA AL 1° SEMESTRE 2020 (1 DI 10)**

Quantità: **52.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **3.00**

Valore totale: **156.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **CANC 1-10**
 Valore: **1**

Descrizione bene/servizio: **CONTROLLO SEMESTRALE N° 3 CANCELLI AUTOMATIZZATI SCUOLA
 CAPOLUOGO E CIMITERO CIVICO LOC. COLLE SAN PIETRO - MANUTENZIONE RELATIVA AL 1°
 SEMESTRE 2020 (1 DI 10)**

Quantità: **3.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **70.48**

Valore totale: **211.44**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **538.44**

Totale imposta: **118.46**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2020-10-22** (22 Ottobre 2020)

Importo: **538.44**

Istituto finanziario: **CREDITO VALTELLINESE**

Codice IBAN: **IT64Z052161340000000001017**